Eliminació senyalització mecànica en desús i instal·lació senyalització mecànica als 

túnels de la Línia Convencional (L1, L2, L3, L4 i L5)  

- Lot 3: Eliminació senyalització mecànica en desús i instal·lació senyalització mecànica als 

dipòsits  de la Línia Convencional (L1, L2, L3, L4 i L5) 
D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Cent vuitanta-tres mil dos-cents cinquanta-dos euros (183.252,00 €), IVA exclòs. 

SUBMINISTRAMENTS 

VEC MODIFICACIONS VEC INC. MODIFICACIONS 

LOT 1 57.400,00 11.480,00 68.880,00 

LOT 2 36.540,00 7.308,00 43.848,00 

LOT 3 58.770,00 17.754,00 70.254,00 

152.710,00 30.542,00 183.252,00 

Per calcular el Valor Estimat del Contracte:

[...]

☒ S’hi inclouen  vint-i-set mil nou-cents trenta-quatre euros (30.542). destinat  a les modificacions 

previstes segons  les causes indicades en l'apartat AD  

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: cent vuitanta-quatre mil set-cents setanta-nou coma un (184.779,1€) IVA 

inclòs 

• Lot 1: Subministrament de 287 senyals mecànics de túnel i ancoratges: 69.454,00€ 

• Lot 2: Servei de renovació de la senyalització mecànica a la xarxa: 44213,40€ 

• Lot 3: Servei de renovació de la senyalització mecànica als dipòsits: